

# Månedspan for Stjernegruppa

## Januar 2021



Godt nytt år alle sammen, håper dere alle har hatt en fin juleferie. Da er vi klare for å starte ett nytt år med nye muligheter. På vegne av oss voksne i stjernegruppa vil jeg ønske Birk hjertelig velkommen til oss på Stjernegruppa.

Det blir ikke så mye forandringer på rutinene i stjernegruppa. Men noen endringer på bordplassering, lekegrupper og nye plasser i garderoben er det som blir nytt for barna.

Fra 1 januar 2021 tredde en ny mobbelov i kraft. Vi vil jobbe mye med den fremover i personalgruppa og gjennomføre den i praksis med barna. Her kan dere lese om den hvis dere er interesserte: <https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/barnehage/ny-barnehagelov/>

Koronapandemien preger fortsatt barnehagehverdagen, men vi gjør det beste ut av det og starter opp med ett nytt tema, som heter Bravo. Noen av barna var med på bravoleken i fjor, og vi hadde stor suksess med den. Bravoleken er en lek som stimulerer barns språkutvikling gjennom å utforske lyder, bokstaver og ord i kombinasjon med sanseerfaringer og fysisk aktivitet. Bravoleken er utviklet for barn fra 1 år. Barn med forsinket språkutvikling viser særlig godt utbytte av den systematiske stimuleringen Bravoleken gir.

Bravoleken foregår i korte økter på 10-15 minutter i tett samspill med en voksen. Leken gjennomføres ved at en voksen introduserer ulike begreper som konkretiseres ved hjelp av fysiske gjenstander og sanseerfaringer. Bravoleken styrker barns språkutvikling gjennom systematisk stimulering av sanser og motorikk i kombinasjon med ord, bokstaver og bilder. Leken foregår med høy intensitet, engasjement og felles utforsking av språk og opplevelser.

Vi vil holde på med bravoleken ut februar. Der vi har 1 til 2 bravosamlinger nesten daglig. Innimellom dette vil vi også ha litt fokus på årstiden vinter. Vi vil være mye ute, ha formingsaktiviteter og eksperimenter innenfor temaet vinter.

Vi på stjernegruppa har skaffet oss en ringeklokke som blir hengt opp ved inngangsdøren. Den kan dere ringe på når dere kommer å leverer og henter barna. Den skal hjelpe oss å forhindre antall personer i garderoben. Det er fortsatt bare tillatt med en forelder og ett barn i garderoben under levering og henting. Er det allerede noen i garderoben når dere kommer, må dere vente ute.

Vi ser også at det er veldig mange foreldre som kommer mellom 15.15 og 15.30 og henter barna. Dette skaper en kaotisk situasjon og trengsel om plassen i garderoben. Vi oppfordrer dere som har muligheten til å hente før 15.15 om å gjøre det. Minner også på at barnehagen stenger 15.30. Da er vi ansatte ferdige på jobb, og vi håper dere respekterer dette ved å hente barna før tiden. Dette gjelder ikke de som har en avtale om utvidet åpningstid.

Ellers vil jeg takke dere for at dere tar hensyn og for ett godt samarbeid.

Sist men ikke minst, minner vi om at det alltid må være nok skiftetøy i hyllene.

Det er også fint hvis barna kommer til barnehagen med stillongs eller strømpebukse på. Dette vil hjelpe oss i påkledningen, så vi slipper å skifte så mye klær. Vi regulerer antall plagg etter hvor varm barna er eller hvor varmt/kaldt det er ute 😊

Med vennlig hilsen fra Eirin og resten av personalet på stjernegruppa